
Id: YVKIM-MYFLA-XLKRO-JATSP-NKAEO. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLIX/579/2010
RADY MIASTA USTROŃ

z dnia 28 października 2010 r.

w sprawie nadania wyróżnienia „Za zasługi dla Miasta Ustronia” w związku z jubileuszem 90 lecia 
„Społem” Powszechnej Spółdzielni Spożywców w Ustroniu 

na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 26 a Statutu Miasta Ustroń stanowiącego załącznik do uchwały Nr 
V/40/2003 Rady Miasta Ustroń z dnia 30 stycznia 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Ustroń (Dz. Urz. 
Woj. Śląskiego Nr 14, poz. 469 z późn. zm.) 

Rada Miasta Ustroń uchwala: 

§ 1. 

Nadać wyróżnienia „Za zasługi dla Miasta Ustronia” w związku z jubileuszem 90 lecia „Społem” Powszechnej 
Spółdzielni Spożywców w Ustroniu zasłużonym członkom: 

1. Cecylii Albrewczyńskiej 

2. Marii Bujas 

3. Łucji Chwastek 

4. Mirosławie Lorek 

5. Stanisławowi Pilchowi 

6. Krzysztofowi Tomaszko 

7. Teresie Witoszek 

8. Władysławowi Lorek 

9. Marii Mazur 

10. Marii Nowak 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Stanisław Malina


